
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 2022-2026 M. 

STRATEGINĖS PLĖTROS GAIRIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMUI IR SIŪLYMO 

TVIRTINTI 
 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 165-05 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-

4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 sk. 7 p., 2021 m. birželio 17 d. Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-7-2  patvirtintos Universiteto strateginės plėtros gairių ir jų 

įgyvendinimo plano rengimo, tvirtinimo, įgyvendinimo, stebėsenos, vertinimo, atsiskaitymo už 

pasiektus rezultatus ir koregavimo tvarkos V skyriumi, išklausęs informaciją, n u t a r i a:  

1. P r i t a r t i iš dalies pakeistam Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2022–2026 metų 

strateginės plėtros gairių įgyvendinimo planui ir stebėsenos rodikliui (pridedama). 

2. S i ū l y t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybai tvirtinti dokumentus, kuriems 

Senatas pritarė pirmuoju šio nutarimo punktu. 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

  

 


